
Zarządzenie Nr IV/I04/2016
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 12 października 2016 roku
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.257 usta",,')' z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 roku paz.88S z późniejszymi zmianami / oraz

~ 12 pkt 1-3 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXII/lO 16 z dnia 27 stycznia 2016 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy 80dzechów na 2016 Tok
Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

& 1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie S 2010
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom
gmin! ustawami o kwoty 810 zł , zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.1.3111.468.2016.

2. Dział 801 ~ Oświata i wychowanie, rozdział 80110 - Gimnazja S 2010 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/
ustawami o kwotę 25 zł ,zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.1.31 11.476.20 16.

3. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodziru1c oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej S 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadaIl bieżących gmin /związków gmin! o kwotę 9.444 zł, zgodnie z
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3111.371.2016.

4. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe S 2030 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
/związków gmin! o kwotę 127.540 zł, zgodnie z decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 11.471.2016 .

S2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

l. Dział 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę
810 zl. z tego:
& 4010 - o kwotę 677,02 zł
& 4110- o kwotę 116,39 zl
& 4120 - o kwotę 16,59 zl.

2. Dział 801 - Oświata iwychowanie, rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 25 zł, z tego:
& 4210 - o kwotę 0,25 zl
& 4240 - o kwotę 24,75 zł.

3. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej S 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 9.444 zł.

4. Dział 852 - PonlOCspołeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe S 3110 - Świadczenia
społeczne o kwotę 127.540 zł.

&3
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszego zarządzenia.

&4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



I

Załącznik Nr 1 do
Zarządzenie Nr IVIl04/2016 Wójta Gminy

z dnia 12 października 2016 roku
Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Jednostka organizac):jna Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 750 Rozdz.75023 ~ 4170 Urząd Gminy Bodzcchów 3.500
~ 4300 3.500

Dzia1600 Rozdz.60016 ~ 4210 Urząd Gminy Bodzechów 20.000
~ 4300 20.000

Dział 750 Rozdz. 75023 ~3020 Urząd Gminy Bodzechów 489
~4140 489

~4430 600

~4700 600

Dział 754 Rozdz. 75412 ~4260 Urząd Gminy Bodzechów 74
~4280 74

Dział 852 Rozdz.85201 ~3110 GOPS Bodzechów 8.000
Dział 852 Rozdz.85219 ~ 4300 3.000
Dział 852 Rozdz.85295 ~3110 5.000

Ogółem: 32.663 32.663


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047

